PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.22012014

NOMEIA PESSOAL APROVADO NO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL N° 0112012 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital n° 01/2012, para provimento
de diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital n° 01/2012 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares nO 61 e
62/2009,96 e 97/2011 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO 60 de 01.10.2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO01/2012, abaixo relacionados
para os respectivos cargos:

Ord. NOME CARGO Class.
I JANAJNA DE SOUSA MATOSO MENDES AGENTE ADMINIS1RATIVO 49
2 ELIANA EUSTAOUIA PEREIRA AGENTE ADM1NIS1RA TIVO 50
3 CINTIA KELY CARDOSO AGENTE ADMINIS1RATIVO 51
4 DOUGLAS ALMEIDA DA COSTA AGENTE ADM1NIS1RATIVO 52
5 MARIA APARECIDA DA SILVA AGENTE ADM1NIS1RATIVO 53
6 ERICA SANTOS RIBEIRO DA CUNHA AGENTE ADM1NIS1RA TIVO 54
7 JANDIRA FRANCISCA LEAL AGENTE ADMINIS1RA TIVO 55

1 CRISTHIANE MOURA TORRES SILVA INSTRUTOR DE INFORMATICA 8

1 IELRIS JOSE DORNELAS TECNICO EM ENFERMAGEM 187
2 JEISSE KELLY DE PAULA BRITO TECNICO EM ENFERMAGEM 188
3 DAVID DE SOUZA MANOEL JUNIOR TECNICO EM ENFERMAGEM 189
4 EDVANIA MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 190

1 JOANA BERNADETE FONSECA MENDES PEDAGOGO - ADM1NIS1RATIVO 9
2 NISSEIA RODRIGUES NERY PEDAGOGO - ADMINIS1RATIVO 10
3 ROGERIO ALVES DE FREITAS PEDAGOGO - ADMINIS1RATIVO 11

1 MICHELLE LEAL BORGES PROFESSOR PI - EDUCAÇÃO FISICA 14

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação desta Portaria,
para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação prevista no item
15.3 do Edital n° 01/2012.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 15 de maio de 2014.

~

'1P.
L Campos de Siqueira

refeito Municipal ~fibjicada(O) Jornal - ..0m ,lh
i'I'ClíC(Írn I\9' em.J]J. 0.5 /2014

pago A-03 e aflxada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
cia£l./OS /20'N à dia~/20H

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001